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WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE – ZIELONA KRAINA
NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII
W dniach 15 i 16 listopada 2017 r. podczas szkolenia pn.: „Województwo Lubuskie – Zielona
kraina nowoczesnych technologii” w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa
Majewskiego w Drzonkowie zaprezentowano walory turystyczne naszego regionu. W szkoleniu
wzięli udział przedstawiciele kadry zarządzającej partnerskiego Ośrodka Sportu i Edukacji w
Lindow (Mark) w Niemczech – Hans-Jörgen Noack i Thomas Köbcke i przedstawiciele Wydziału
Turystyki Miasta Lindow i Związku Sportowego „Zielono – Biali Lindow”. Województwo Lubuskie
reprezentowali: Przewodniczący Sejmiku Województwa Lubuskiego, Pan Czesław Fiedorowicz,
Dyrektor Departamentu Infrastruktury Społecznej Urzędu Marszałkowskiego, Pan Łukasz Porycki.
Pan Paweł Kozłowski Kierownik w Departamencie Przedsiębiorczości i Strategii Marki Urzędu
Marszałkowskiego, zaprezentował Województwo Lubuskie jako doskonałe połączenie natury i
innowacyjności, a WOSiR Drzonków wskazał turystyczno-rekreacyjne możliwości działalności
Ośrodka. Strona Niemiecka przedstawiła formę swojej działalności Ośrodka Sportu i Edukacji w
Lindow (Mark) i zastosowane rozwiązanie w pozyskiwaniu klienta. Uzupełnieniem
przedstawionych podczas szkolenia prezentacji było zwiedzanie Miasta Zielona Góra „Szlakiem
Bachusików”. Goście zobaczyli Stare Miasto, Deptak, Palmiarnię i Planetarium, a drugiego dnia
poznali nowoczesne technologie firmy Hertz Systems LTD Sp. z o.o., która w swoich działaniach
stawia na ciągły rozwój i wdrażanie innowacji. Tworzy rozwiązania unikatowe w skali
europejskiej. Podczas dwudniowego pobytu zaprezentowano gościom z partnerskiego ośrodka
sportu i edukacji potencjał technologiczny i naturalny województwa lubuskiego, infrastrukturę
komunikacyjną, kulturalną, hotelową oraz turystykę biznesową. Podkreślano, że Województwo
Lubuskie doskonałe połączenie natury, tradycji i nowoczesności.
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